CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------
ĐƠN XIN PHÉP

Kính gửi: Phòng Đào Tạo- Cơ sở phía Nam – Trường Đại học Điện Lực

Tôi tên là
:……………………………………………………………………………………..

Sinh ngày:
:……………………………………………………………………………………..
Hiện đang là sinh viên lớp Đ5H13B khóa 2010 của trường Đại học Điện lực – Cơ sở phía Nam

Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo cho tôi được nghỉ học

-Ngày
:……………………………………………………………………………………………..

-Môn
:……………………………………………………………………………………………..

-Môn thi (nếu có):………………………………………………………………………………….
Lý do nghỉ:…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………
Tôi xin hứa sẽ ghi chép bài đầy đủ khi đi học trở lại.

Rất mong Phòng Đào tạo xem xét, tạo điều kiện cho tôi được nghỉ học. Tôi xin trân trọng cám ơn !

Ngày          tháng          năm

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ CÔNG TÁC                                                   NGƯỜI LÀM ĐƠN

             (nếu nghỉ vì công việc của cơ quan)                                                        (Ký tên ghi rõ họ và tên)